
Gestão 2021 - 2024

PREFEITO MUNICIPAL: VALDIR LUIZ SARTOR
VICE-PREFEITO: REGINALDO MACÁRIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: JULIANI GARCIA BERLOFFA ANDRADE

SECRETARIO MUNICIPAL INTERINO DE SAÚDE: PABLO RODRIGUES ALVES
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: ADRIANO ARAÚJO PIMENTEL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E CIDADANIA: MARCIA CRISTINA DA SILVA 
SECRETARIO MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA E TURISMO: CELIO ROBERTO CAMPOS

SECRETARIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA: REGINALDO MACÁRIO

Diário Oficial de Deodápolis – DIODEO
Estado de Mato Grosso do Sul

Rua Francisco Alves da Silva, nº 443
Fone: (67) 3448-1925

diariooficial@deodapolis.ms.gov.br 
Diagramador: Eliton Vieira dos Santos

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS

Deodápolis - MS
Quinta - Feira,

02 de Setembro de 2021 

ANO 2021 - EDIÇÃO Nº 1006

Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 1

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 2ANO 2021 EDIÇÃO Nº 1006 -  DEODÁPOLIS - 02 DE SETEMBRO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2021 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 120/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS - MS, por intermédio do Pregoeiro oficial, torna público o RESULTADO DO JULGA-
MENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 065/2021, Processo Licitatório nº. 120/2021 cujo 

objeto é a aquisição de 01 tanque pipa rebocavel e 01 moto bomba para atendimento do projeto PREVFOGO do município, con-
forme solicitação do Fundo Municipal de Meio Ambiente. Até o horário designado para a abertura não houve interessados em 

participar do certame, sendo considerada DESERTA a Presente Licitação. 

Deodápolis - MS, 01 de setembro de 2021. 

CLOVIS DE SOUZA LIMA

Pregoeiro Oficial

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Adjudico e homologo o procedimento licitatório, referente ao Processo Licitatório nº 120/2021 na Modalidade Pregão Presencial 
nº 065/2021, cujo objeto é a aquisição de 01 tanque pipa rebocavel e 01 moto bomba para atendimento do projeto PREVFOGO 
do município, conforme solicitação do Fundo Municipal de Meio Ambiente, sendo que até o horário designado para a abertura 

não houve interessados em participar do certame, sendo considerada DESERTA a Presente Licitação. 

Deodápolis - MS, 01 de setembro de 2021. 

 VALDIR LUIZ SARTOR 

Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 017/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 054/2021

PARTES:  Município de Deodápolis – MS, e a empresa: CÉLIO ANTONIO DOS SANTOS EIRELI 

OBJETO: 

aquisição futura de 3.000 m³ de Cascalho tipo Seixo para manutenção e conservação das ruas do perimetro urbano para aten-
der as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura do município.

PREÇOS:

Os preços ofertados pela empresa signatária da presente Ata de Registro de Preços são os especificados nas tabelas abaixo de 
acordo com a respectiva classificação e não houve nenhuma alteração de preços no trimestre.

Item Especificação dos Materiais Quant. Unid. V. Unit. V. Total



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 3ANO 2021 EDIÇÃO Nº 1006 -  DEODÁPOLIS - 02 DE SETEMBRO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

01 Cascalho seixo, extraído e carregado pela contrata-
da. A ser retirado pelo contratante.

3.000 M³ 23,00 69.000,00

PRAZO: O prazo de vigência do contrato será contado da assinatura deste instrumento até o dia 11/02/2022.

Deodápolis – MS 14 de maio de 202.

PORTARIAS

PORTARIA Nº 374/2021  DE 27 DE AGOSTO DE 2021

“Designa Servidor, para fiscalizar contratos administrativos e dá outras providências”.

 		  VALDIR LUIZ SARTOR, Prefeito Municipal de Deodápolis, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela 
prevista no artigo 44, incisos V e VII, da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

ARTIGO 1º  DESIGNAR o Servidor Publico Municipal o Sr.º  MAX DE SOUZA TOSTA, Ocupante do Cargo de Provimento em Comis-
são  de ASSESSOR DE DEFESA CIVIL, CPF Nº 202.743.941-20, para atuar como Fiscal de Contratos junto a  DEFESA CIVIL de Deo-

dapolis Ms – GABINETE DO PREFEITO - GABIP, desta Prefeitura.

ARTIGO 2º -  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 27 de Agosto de 2021.

VALDIR LUIZ SARTOR 

Prefeito Municipal	

SEC. MUN. DE SAÚDE

PORTARIA SEMUS Nº 022, DE 31 DE AGOSTO DE 2021.

“Designa servidor(a) municipal para responder tecnicamente perante o COREN-MS pelo serviço de enfermagem da unidade de 
saúde ESF Centro”.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso da atribuição que lhe confere:

CONSIDERANDO as disposições normativas da Lei nº 5.905/73, que institui o Conselho Federal e Conselhos Regionais de Enfer-
magem, com funções de normatizar, disciplinar e fiscalizar o exercício profissional; 

CONSIDERANDO que o COREN-MS notificou o Município de Deodápolis, no sentido de dispor de profissional de enfermagem em 
todas as unidades de saúde, imbuídos na função de responder tecnicamente pelas ações realizadas em cada ESF da municipalida-

de; 

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora municipal, Sra. ALINE PICCOLI BORGES, inscrita no COREN-MS N. 452.951, sob o CPF N. 
015.975.371-60, para responder tecnicamente perante ao Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul pelos servi-
ços de enfermagem da Estratégia de Saúde da Família Centro (CNES. 8005575) no âmbito da Atenção Primária à Saúde, localizada 

na Rua Eraldo Rodrigues da Silva, S/N, a partir 01 de setembro de 2021. 

Art. 2º.  Esta portaria entra em vigor a partir da data de publicação.



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 4ANO 2021 EDIÇÃO Nº 1006 -  DEODÁPOLIS - 02 DE SETEMBRO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

Fundo Municipal de Saúde, em Deodápolis, 01 de setembro de 2021.

Pablo Rodrigo Alves

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA SEMUS Nº 023, DE 31 DE AGOSTO DE 2021.

“Designa servidor(a) municipal para responder tecnicamente perante o COREN-MS pelo serviço de enfermagem da unidade de 
saúde ESF Santo Antônio”.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso da atribuição que lhe confere:

CONSIDERANDO as disposições normativas da Lei nº 5.905/73, que institui o Conselho Federal e Conselhos Regionais de Enfer-
magem, com funções de normatizar, disciplinar e fiscalizar o exercício profissional; 

CONSIDERANDO que o COREN-MS notificou o Município de Deodápolis, no sentido de dispor de profissional de enfermagem em 
todas as unidades de saúde, imbuídos na função de responder tecnicamente pelas ações realizadas em cada ESF da municipalida-

de; 

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora municipal, Sra. DORCAS DE ALMEIDA SANTOS, inscrita no COREN-MS N. 071.234, sob o CPF N. 
101.124.918-98, para responder tecnicamente perante ao Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul pelos ser-

viços de enfermagem da Estratégia de Saúde da Família Santo Antônio (CNES. 2558823) no âmbito da Atenção Primária à Saúde, 
localizada na Rua Fanoel do Ouro, S/N, a partir 01 de setembro de 2021. 

Art. 2º.  Esta portaria entra em vigor a partir da data de publicação.

Fundo Municipal de Saúde, em Deodápolis, 01 de setembro de 2021.

Pablo Rodrigo Alves

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA SEMUS Nº 024, DE 31 DE AGOSTO DE 2021.

“Designa servidor(a) municipal para responder tecnicamente perante o COREN-MS pelo serviço de enfermagem da unidade de 
saúde ESF Santa Maria”.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso da atribuição que lhe confere:

CONSIDERANDO as disposições normativas da Lei nº 5.905/73, que institui o Conselho Federal e Conselhos Regionais de Enfer-
magem, com funções de normatizar, disciplinar e fiscalizar o exercício profissional; 

CONSIDERANDO que o COREN-MS notificou o Município de Deodápolis, no sentido de dispor de profissional de enfermagem em 
todas as unidades de saúde, imbuídos na função de responder tecnicamente pelas ações realizadas em cada ESF da municipalida-

de; 

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora municipal, Sra. MARCELA RENATA GOMES CARDOSO, inscrita no COREN-MS N. 382.596, sob o CPF 
N. 001.094.971-20, para responder tecnicamente perante ao Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul pelos 

serviços de enfermagem da Estratégia de Saúde da Família Santa Maria (CNES. 6806570) no âmbito da Atenção Primária à Saúde, 



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 5ANO 2021 EDIÇÃO Nº 1006 -  DEODÁPOLIS - 02 DE SETEMBRO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

localizada na Avenida Francisco Alves, N. 188, a partir 01 de setembro de 2021. 

Art. 2º.  Esta portaria entra em vigor a partir da data de publicação.

Fundo Municipal de Saúde, em Deodápolis, 01 de setembro de 2021.

Pablo Rodrigo Alves

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA SEMUS Nº 025, DE 31 DE AGOSTO DE 2021.

“Designa servidor(a) municipal para responder tecnicamente perante o COREN-MS pelo serviço de enfermagem da unidade de 
saúde ESF Lagoa Bonita”

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso da atribuição que lhe confere:

CONSIDERANDO as disposições normativas da Lei nº 5.905/73, que institui o Conselho Federal e Conselhos Regionais de Enfer-
magem, com funções de normatizar, disciplinar e fiscalizar o exercício profissional; 

CONSIDERANDO que o COREN-MS notificou o Município de Deodápolis, no sentido de dispor de profissional de enfermagem em 
todas as unidades de saúde, imbuídos na função de responder tecnicamente pelas ações realizadas em cada ESF da municipalida-

de; 

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora municipal, Sra. DIÓGIA FERNANDA BISPO, inscrita no COREN-MS N. 444.998, sob o CPF N. 
016.641.391-76, para responder tecnicamente perante ao Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul pelos ser-
viços de enfermagem da Estratégia de Saúde da Família Lagoa Bonita (CNES. 2558572) no âmbito da Atenção Primária à Saúde, 

localizada na Rua José Patrício Filho, N. 617, a partir 01 de setembro de 2021. 

Art. 2º.  Esta portaria entra em vigor a partir da data de publicação.

Fundo Municipal de Saúde, em Deodápolis, 01 de setembro de 2021.

Pablo Rodrigo Alves

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA SEMUS Nº 026, DE 31 DE AGOSTO DE 2021.

“Designa servidor(a) municipal para responder tecnicamente perante o COREN-MS pelo serviço de enfermagem da unidade de 
saúde ESF União”.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso da atribuição que lhe confere:

CONSIDERANDO as disposições normativas da Lei nº 5.905/73, que institui o Conselho Federal e Conselhos Regionais de Enfer-
magem, com funções de normatizar, disciplinar e fiscalizar o exercício profissional; 

CONSIDERANDO que o COREN-MS notificou o Município de Deodápolis, no sentido de dispor de profissional de enfermagem em 
todas as unidades de saúde, imbuídos na função de responder tecnicamente pelas ações realizadas em cada ESF da municipalida-

de; 

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora municipal, Sra. BRUNA FLORES DA SILVA, inscrita no COREN-MS N. 665.800, sob o CPF N. 
062.161.341-08, para responder tecnicamente perante ao Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul pelos servi-
ços de enfermagem da Estratégia de Saúde da Família União e suas extensões (CNES 2558548) no âmbito da Atenção Primária à 



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 6ANO 2021 EDIÇÃO Nº 1006 -  DEODÁPOLIS - 02 DE SETEMBRO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

Saúde, localizada na Rua Manoel Felipe, S/N, a partir 01 de setembro de 2021. 

Art. 2º.  Esta portaria entra em vigor a partir da data de publicação.

Fundo Municipal de Saúde, em Deodápolis, 01 de setembro de 2021.

Pablo Rodrigo Alves

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA SEMUS Nº 027, DE 31 DE AGOSTO DE 2021.

“Designa servidor(a) municipal para responder tecnicamente perante o COREN-MS pelo serviço de enfermagem da unidade de 
saúde ESF Alvorada”.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso da atribuição que lhe confere:

CONSIDERANDO as disposições normativas da Lei nº 5.905/73, que institui o Conselho Federal e Conselhos Regionais de Enfer-
magem, com funções de normatizar, disciplinar e fiscalizar o exercício profissional; 

CONSIDERANDO que o COREN-MS notificou o Município de Deodápolis, no sentido de dispor de profissional de enfermagem em 
todas as unidades de saúde, imbuídos na função de responder tecnicamente pelas ações realizadas em cada ESF da municipalida-

de; 

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora municipal, Sra. ALINE LORENA PÉREGO, inscrita no COREN-MS N. 381.622, sob o CPF N. 
011.559.781-61, para responder tecnicamente perante ao Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul pelos servi-
ços de enfermagem da Estratégia de Saúde da Família Alvorada (CNES 0843059) no âmbito da Atenção Primária à Saúde, localiza-

da na Rua Monte Sinai, S/N, a partir 01 de setembro de 2021. 

Art. 2º.  Esta portaria entra em vigor a partir da data de publicação.

Fundo Municipal de Saúde, em Deodápolis, 01 de setembro de 2021.

Pablo Rodrigo Alves

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA SEMUS Nº 028, DE 31 DE AGOSTO DE 2021.

“Designa servidor(a) municipal para responder tecnicamente perante o COREN-MS pelo serviço de enfermagem da unidade de 
saúde Centro de Enfretamento a Covid-19”.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso da atribuição que lhe confere:

CONSIDERANDO as disposições normativas da Lei nº 5.905/73, que institui o Conselho Federal e Conselhos Regionais de Enfer-
magem, com funções de normatizar, disciplinar e fiscalizar o exercício profissional; 

CONSIDERANDO que o COREN-MS notificou o Município de Deodápolis, no sentido de dispor de profissional de enfermagem em 
todas as unidades de saúde, imbuídos na função de responder tecnicamente pelas ações realizadas em cada ESF da municipalida-

de; 

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora municipal, Sr. EDSON ALVES NASCIMENTO, inscrito no COREN-MS N. 378.98, sob o CPF N. 
011.152.541-11, para responder tecnicamente perante ao Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul pelos servi-



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 7ANO 2021 EDIÇÃO Nº 1006 -  DEODÁPOLIS - 02 DE SETEMBRO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

ços de enfermagem do Centro de Enfretamento a Covid-19 (CNES. 2558823) no âmbito da Atenção Primária à Saúde, localizado 
na Rua Padre Amadeu Amadoro, S/N, a partir 01 de setembro de 2021. 

Art. 2º.  Esta portaria entra em vigor a partir da data de publicação.

Fundo Municipal de Saúde, em Deodápolis, 01 de setembro de 2021.

Pablo Rodrigo Alves

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 8ANO 2021 EDIÇÃO Nº 1006 -  DEODÁPOLIS - 02 DE SETEMBRO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

EMPENHOS



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 9ANO 2021 EDIÇÃO Nº 1006 -  DEODÁPOLIS - 02 DE SETEMBRO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 10ANO 2021 EDIÇÃO Nº 1006 -  DEODÁPOLIS - 02 DE SETEMBRO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 11ANO 2021 EDIÇÃO Nº 1006 -  DEODÁPOLIS - 02 DE SETEMBRO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 12ANO 2021 EDIÇÃO Nº 1006 -  DEODÁPOLIS - 02 DE SETEMBRO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 13ANO 2021 EDIÇÃO Nº 1006 -  DEODÁPOLIS - 02 DE SETEMBRO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 14ANO 2021 EDIÇÃO Nº 1006 -  DEODÁPOLIS - 02 DE SETEMBRO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 15ANO 2021 EDIÇÃO Nº 1006 -  DEODÁPOLIS - 02 DE SETEMBRO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

AMMA



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 16ANO 2021 EDIÇÃO Nº 1006 -  DEODÁPOLIS - 02 DE SETEMBRO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 17ANO 2021 EDIÇÃO Nº 1006 -  DEODÁPOLIS - 02 DE SETEMBRO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PODER LEGISLATIVO



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 18ANO 2021 EDIÇÃO Nº 1006 -  DEODÁPOLIS - 02 DE SETEMBRO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 19ANO 2021 EDIÇÃO Nº 1006 -  DEODÁPOLIS - 02 DE SETEMBRO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 20ANO 2021 EDIÇÃO Nº 1006 -  DEODÁPOLIS - 02 DE SETEMBRO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 21ANO 2021 EDIÇÃO Nº 1006 -  DEODÁPOLIS - 02 DE SETEMBRO DE 2021

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00


